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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BUL ZGURSKII Kristian WÜ SV Esslingen 2010 R M 2.9999 419414 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ALLGEIER Nils BY TSV Neu-Ulm 2010 R M 2.9999 406088 ja

BECK János BY TSV Lauf 2010 L M 2.9999 401415 ja

BÖHME David BY TSV Neu-Ulm 2010 R M 2.9999 406089 ja

BOTSCHNER Patrick WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2010 R M 2.9999 117398 ja

DOTZEL Sebastian BN FC Tauberbischofsheim 2009 R M 1.4 401982 ja

DURNEV Ivan BN FC Lauda-Königshofen 2010 R M 2.9999 402156 ja

GHILARDI Brian WÜ PSV Stuttgart 2009 R M 1.4 407388 ja

GUGLIELMI Samuel WÜ TG Biberach 2009 R M 1.2 117694 ja

HILCKEN Emil BY FS TG Würzburg 2010 R M 2.9999 402010 ja

HOGH Lenny WÜ TSF Welzheim 2009 R M 2.9999 402223 ja

KARP Daniel BN FC Tauberbischofsheim 2009 R M 1.3 401983 ja

KELLER Laurin WÜ MTV Stuttgart 2009 R M 2.9999 405573 ja

KÖSE Ömer WÜ TSF Welzheim 2010 R M 2.9999 116393 ja

KUHNMÜNCH Noah BN FC Tauberbischofsheim 2009 R M 1.2 401984 ja

LEHBERG Philipp WÜ MTV Ludwigsburg 2009 R M 2.9999 413179 ja

LINK Valentin WÜ PSV Stuttgart 2009 R M 1.5 407386 ja

MADER Mads BY MTV München 2010 R M 2.9999 406142 ja

PELTA David WÜ SV Esslingen 2009 R M 2.9999 116808 ja

RÖCKINGER Elias WÜ MTV Stuttgart 2009 R M 2.9999 118870 ja

ROSER Max WÜ MTV Ludwigsburg 2010 R M 2.9999 413181 ja

SCHIMANN Kirill WÜ PSV Stuttgart 2009 R M 1.1 407391 ja

SCHOSSER Finn Jakob BY MTV München 2009 R M 2.9999 406145 ja

SIPPL Daniel WÜ TSF Welzheim 2009 R M 1.3 403016 ja

STRASHEIM Jan BN TSG Weinheim 2009 R M 1.6 410037 ja

VON ERFFA Leopold BY MTV München 2009 R M 2.9999 115635 ja

WÖPPEL Julius BN FC Tauberbischofsheim 2009 R M 1.1 401986 ja

YARIKBAS Yusuf Eymen WÜ TG Tuttlingen 2009 R M 2.9999 409704 ja

  27 Starter (27 anwesend)
 

2 Nationen, 28 Starter (28 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 66.0 GER WÖPPEL Julius BN FC Tauberbischofsheim M ja

2. 1 001 45.0 GER SCHIMANN Kirill WÜ PSV Stuttgart M ja

3. 1 002 62.0 GER KUHNMÜNCH Noah BN FC Tauberbischofsheim M ja

4. 1 002 38.0 GER GUGLIELMI Samuel WÜ TG Biberach M ja

5. 1 003 61.0 GER KARP Daniel BN FC Tauberbischofsheim M ja

6. 1 003 20.0 GER SIPPL Daniel WÜ TSF Welzheim M ja

7. 1 004 44.0 GER DOTZEL Sebastian BN FC Tauberbischofsheim M ja

8. 1 004 16.0 GER GHILARDI Brian WÜ PSV Stuttgart M ja

9. 1 005 12.0 GER LINK Valentin WÜ PSV Stuttgart M ja

10. 1 006 12.0 GER STRASHEIM Jan BN TSG Weinheim M ja

T 9 000 GER KÖSE Ömer WÜ TSF Welzheim M ja

T 9 000 BUL ZGURSKII Kristian WÜ SV Esslingen M ja

T 9 000 GER BECK János BY TSV Lauf M ja

T 9 000 GER DURNEV Ivan BN FC Lauda-Königshofen M ja

T 9 000 GER LEHBERG Philipp WÜ MTV Ludwigsburg M ja

T 9 000 GER PELTA David WÜ SV Esslingen M ja

T 9 000 GER MADER Mads BY MTV München M ja

T 9 000 GER YARIKBAS Yusuf Eymen WÜ TG Tuttlingen M ja

T 9 000 GER ALLGEIER Nils BY TSV Neu-Ulm M ja

T 9 000 GER ROSER Max WÜ MTV Ludwigsburg M ja

T 9 000 GER BOTSCHNER Patrick WÜ TSB Schwäbisch Gmünd M ja

T 9 000 GER SCHOSSER Finn Jakob BY MTV München M ja

T 9 000 GER HILCKEN Emil BY FS TG Würzburg M ja

T 9 000 GER HOGH Lenny WÜ TSF Welzheim M ja

T 9 000 GER RÖCKINGER Elias WÜ MTV Stuttgart M ja

T 9 000 GER KELLER Laurin WÜ MTV Stuttgart M ja

T 9 000 GER BÖHME David BY TSV Neu-Ulm M ja

T 9 000 GER VON ERFFA Leopold BY MTV München M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Württembergische Rangliste Florett männlich U10

2 [2018] Nordbadische Rangliste Florett männlich U10
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Technisches Direktorium und Offizielle

Michael Kühner - PSV Stuttgart
Markus Hartmann - NFB

Stephan Bair - PSV Stuttgart
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Modus

Teilnehmer 28 Teilnehmer

1 Vorrunde
09.11. 18:58

28 Teilnehmer
4 Runden à 7 Athleten

28 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
09.11. 18:58

32er KO mit Hoffnungslauf

28 Qualifizierte

32er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Nation/Vereinszugehörigkeit wird nicht berücksichtigt
Wiederholungsgefechte werden im DA 32 vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Württembergische Rangliste Florett männlich U10

2 [2018] Nordbadische Rangliste Florett männlich U10
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

HÖPFL Amelie, GER BN FC Tauberbischofsheim , KUTSYI Ilja, GER BN SV Esslingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
MADER Mads GER MTV München 1 1 3 2 3 V V 2 19 24 0.333 -5 4.
WÖPPEL Julius GER FC Tauberbischofsheim 2 V 3 V V V V 5 28 14 0.833 14 2.
STRASHEIM Jan GER TSG Weinheim 3 V V V V V V 6 30 13 1.000 17 1.
RÖCKINGER Elias GER MTV Stuttgart 4 V 3 0 V V V 4 23 13 0.667 10 3.
GHILARDI Brian GER PSV Stuttgart 5 V 1 3 0 4 V 2 18 26 0.333 -8 5.
HOGH Lenny GER TSF Welzheim 6 3 2 1 0 V V 2 16 28 0.333 -12 6.
PELTA David GER SV Esslingen 7 1 2 3 1 3 4 0 14 30 0.000 -16 7.

Runde 2 | Bahn 2

ARANA Luis, PER , SEMBACH Philipp, GER TSG Weinheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
DOTZEL Sebastian GER FC Tauberbischofsheim 1 V 0 1 V V 0 3 16 19 0.500 -3 4.
LEHBERG Philipp GER MTV Ludwigsburg 2 2 1 0 1 0 0 0 4 30 0.000 -26 7.
VON ERFFA Leopold GER MTV München 3 V V 3 V V V 5 28 11 0.833 17 2.
SCHIMANN Kirill GER PSV Stuttgart 4 V V V V V V 6 30 5 1.000 25 1.
YARIKBAS Yusuf Eymen GER TG Tuttlingen 5 1 V 4 0 4 2 1 16 26 0.167 -10 6.
HILCKEN Emil GER FS TG Würzburg 6 1 V 1 1 V 0 2 13 24 0.333 -11 5.
KÖSE Ömer GER TSF Welzheim 7 V V 0 0 V V 4 20 12 0.667 8 3.

Runde 3 | Bahn 3

SCHWANHÄUSSER Gernot, GER WÜ MTV Stuttgart , SCHNEIDER David, GER WÜ TG
Biberach

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KUHNMÜNCH Noah GER FC Tauberbischofsheim 1 V4 3 V V V V 5 27 12 0.833 15 2.
KELLER Laurin GER MTV Stuttgart 2 3 1 V2 V V V3 4 19 16 0.667 3 3.
SIPPL Daniel GER TSF Welzheim 3 V V V V V V 6 30 9 1.000 21 1.
SCHOSSER Finn Jakob GER MTV München 4 2 1 2 V V V 3 20 19 0.500 1 4.
LINK Valentin GER PSV Stuttgart 5 1 2 1 4 V 0 1 13 29 0.167 -16 6.
DURNEV Ivan GER FC Lauda-Königshofen 6 0 2 0 1 4 4 0 11 30 0.000 -19 7.
ALLGEIER Nils GER TSV Neu-Ulm 7 1 2 2 2 V V 2 17 22 0.333 -5 5.

Runde 4 | Bahn 4

JUNT Bastian, GER WÜ TG Tuttlingen , HINDERER Helmut, GER WÜ TSF Welzheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KARP Daniel GER FC Tauberbischofsheim 1 V V V V V V 6 30 2 1.000 28 1.
GUGLIELMI Samuel GER TG Biberach 2 1 V V V V V 5 26 13 0.833 13 2.
ROSER Max GER MTV Ludwigsburg 3 1 1 4 V 0 2 1 13 27 0.167 -14 6.
BOTSCHNER Patrick GER TSB Schwäbisch Gmünd 4 0 2 V 2 2 2 1 13 27 0.167 -14 6.
BÖHME David GER TSV Neu-Ulm 5 0 3 2 V V4 V 3 19 23 0.500 -4 4.
BECK János GER TSV Lauf 6 0 0 V V 2 V 3 17 17 0.500 0 3.
ZGURSKII Kristian BUL SV Esslingen 7 0 2 V V3 4 1 2 15 24 0.333 -9 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KARP Daniel FC Tauberbischofsheim 6 6 30 2 1.000 28 Q

2 GER SCHIMANN Kirill PSV Stuttgart 6 6 30 5 1.000 25 Q

3 GER SIPPL Daniel TSF Welzheim 6 6 30 9 1.000 21 Q

4 GER STRASHEIM Jan TSG Weinheim 6 6 30 13 1.000 17 Q

5 GER VON ERFFA Leopold MTV München 5 6 28 11 0.833 17 Q

6 GER KUHNMÜNCH Noah FC Tauberbischofsheim 5 6 27 12 0.833 15 Q

7 GER WÖPPEL Julius FC Tauberbischofsheim 5 6 28 14 0.833 14 Q

8 GER GUGLIELMI Samuel TG Biberach 5 6 26 13 0.833 13 Q

9 GER RÖCKINGER Elias MTV Stuttgart 4 6 23 13 0.667 10 Q

10 GER KÖSE Ömer TSF Welzheim 4 6 20 12 0.667 8 Q

11 GER KELLER Laurin MTV Stuttgart 4 6 19 16 0.667 3 Q

12 GER SCHOSSER Finn Jakob MTV München 3 6 20 19 0.500 1 Q

13 GER BECK János TSV Lauf 3 6 17 17 0.500 0 Q

14 GER DOTZEL Sebastian FC Tauberbischofsheim 3 6 16 19 0.500 -3 Q

15 GER BÖHME David TSV Neu-Ulm 3 6 19 23 0.500 -4 Q

16 GER MADER Mads MTV München 2 6 19 24 0.333 -5 Q

17 GER ALLGEIER Nils TSV Neu-Ulm 2 6 17 22 0.333 -5 Q

18 GER GHILARDI Brian PSV Stuttgart 2 6 18 26 0.333 -8 Q

19 BUL ZGURSKII Kristian SV Esslingen 2 6 15 24 0.333 -9 Q

20 GER HILCKEN Emil FS TG Würzburg 2 6 13 24 0.333 -11 Q

21 GER HOGH Lenny TSF Welzheim 2 6 16 28 0.333 -12 Q

22 GER YARIKBAS Yusuf Eymen TG Tuttlingen 1 6 16 26 0.167 -10 Q

23 GER ROSER Max MTV Ludwigsburg 1 6 13 27 0.167 -14 Q

23 GER BOTSCHNER Patrick TSB Schwäbisch Gmünd 1 6 13 27 0.167 -14 Q

25 GER LINK Valentin PSV Stuttgart 1 6 13 29 0.167 -16 Q

26 GER PELTA David SV Esslingen 0 6 14 30 0.000 -16 Q

27 GER DURNEV Ivan FC Lauda-Königshofen 0 6 11 30 0.000 -19 Q

28 GER LEHBERG Philipp MTV Ludwigsburg 0 6 4 30 0.000 -26 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KARP Daniel BN FC Tauberbischofsheim 6 6 30 2 1.000 28

2 GER SCHIMANN Kirill WÜ PSV Stuttgart 6 6 30 5 1.000 25

3 GER SIPPL Daniel WÜ TSF Welzheim 6 6 30 9 1.000 21

4 GER STRASHEIM Jan BN TSG Weinheim 6 6 30 13 1.000 17

5 GER VON ERFFA Leopold BY MTV München 5 6 28 11 0.833 17

6 GER KUHNMÜNCH Noah BN FC Tauberbischofsheim 5 6 27 12 0.833 15

7 GER WÖPPEL Julius BN FC Tauberbischofsheim 5 6 28 14 0.833 14

8 GER GUGLIELMI Samuel WÜ TG Biberach 5 6 26 13 0.833 13

9 GER RÖCKINGER Elias WÜ MTV Stuttgart 4 6 23 13 0.667 10

10 GER KÖSE Ömer WÜ TSF Welzheim 4 6 20 12 0.667 8

11 GER KELLER Laurin WÜ MTV Stuttgart 4 6 19 16 0.667 3

12 GER SCHOSSER Finn Jakob BY MTV München 3 6 20 19 0.500 1

13 GER BECK János BY TSV Lauf 3 6 17 17 0.500 0

14 GER DOTZEL Sebastian BN FC Tauberbischofsheim 3 6 16 19 0.500 -3

15 GER BÖHME David BY TSV Neu-Ulm 3 6 19 23 0.500 -4

16 GER MADER Mads BY MTV München 2 6 19 24 0.333 -5

17 GER ALLGEIER Nils BY TSV Neu-Ulm 2 6 17 22 0.333 -5

18 GER GHILARDI Brian WÜ PSV Stuttgart 2 6 18 26 0.333 -8

19 BUL ZGURSKII Kristian WÜ SV Esslingen 2 6 15 24 0.333 -9

20 GER HILCKEN Emil BY FS TG Würzburg 2 6 13 24 0.333 -11

21 GER HOGH Lenny WÜ TSF Welzheim 2 6 16 28 0.333 -12

22 GER YARIKBAS Yusuf Eymen WÜ TG Tuttlingen 1 6 16 26 0.167 -10

23 GER ROSER Max WÜ MTV Ludwigsburg 1 6 13 27 0.167 -14

24 GER BOTSCHNER Patrick WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 1 6 13 27 0.167 -14 T23

25 GER LINK Valentin WÜ PSV Stuttgart 1 6 13 29 0.167 -16

26 GER PELTA David WÜ SV Esslingen 0 6 14 30 0.000 -16

27 GER DURNEV Ivan BN FC Lauda-Königshofen 0 6 11 30 0.000 -19

28 GER LEHBERG Philipp WÜ MTV Ludwigsburg 0 6 4 30 0.000 -26
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D | Hoffnungslauf 25-32 A | 32er Tableau B | Siegerlauf ( B ) C | Siegerlauf ( C )

Bahn

*** Freilos ***  

MADER Mads
BY MTV München

GER  

Bahn 9

BOTSCHNER Patrick (24)
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   V

LINK Valentin (25)
WÜ PSV Stuttgart

GER   4

R: HINDERER Helmut (GER)

Bahn 11

LEHBERG Philipp (28)
WÜ MTV Ludwigsburg

GER   3

HOGH Lenny (21)
WÜ TSF Welzheim

GER   V

R: HEITZ Noah (GER)

Bahn

HILCKEN Emil (20)
BY FS TG Würzburg

GER  

*** Freilos ***  

 

1
KARP Daniel
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

17
ALLGEIER Nils
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

16
MADER Mads
BY MTV München

GER   6

  R: SCHÄFFNER Elke (GER)

  Bahn 3

9
RÖCKINGER Elias
WÜ MTV Stuttgart

GER   V 7

24
BOTSCHNER Patrick
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   6

  R: SCHÄFFNER Elke (GER)

  Bahn 11

25
LINK Valentin
WÜ PSV Stuttgart

GER   6

8
GUGLIELMI Samuel
WÜ TG Biberach

GER   V

  R: TAUKACHOU Ivan (BLR)

  Bahn 11

5
VON ERFFA Leopold
BY MTV München

GER   V

28
LEHBERG Philipp
WÜ MTV Ludwigsburg

GER   1

  R: TAUKACHOU Ivan (BLR)

  Bahn 12

21
HOGH Lenny
WÜ TSF Welzheim

GER   7

12
SCHOSSER Finn Jakob
BY MTV München

GER   V

  R: MÄRKLE Felix (GER)

  Bahn 12

13
BECK János
BY TSV Lauf

GER   V

20
HILCKEN Emil
BY FS TG Würzburg

GER   2

  R: MÄRKLE Felix (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
STRASHEIM Jan
BN TSG Weinheim

GER  

 

Bahn 9

KARP Daniel
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

ALLGEIER Nils (17)
BY TSV Neu-Ulm

GER   1

R: HINDERER Helmut (GER)

Bahn 11

RÖCKINGER Elias
WÜ MTV Stuttgart

GER   V

GUGLIELMI Samuel
WÜ TG Biberach

GER   3

R: BRELL Noah (GER)

Bahn 1

VON ERFFA Leopold
BY MTV München

GER   V

SCHOSSER Finn Jakob
BY MTV München

GER   4

R: BRELL Noah (GER)

Bahn 1

BECK János
BY TSV Lauf

GER   7

STRASHEIM Jan
BN TSG Weinheim

GER   V

R: HEITZ Noah (GER)

Bahn 6

KARP Daniel
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

RÖCKINGER Elias (9)
WÜ MTV Stuttgart

GER   2

R: SELMAYR Sarah (GER)

Bahn 6

VON ERFFA Leopold
BY MTV München

GER   V

STRASHEIM Jan
BN TSG Weinheim

GER   2

R: SELMAYR Sarah (GER)
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D | Hoffnungslauf 25-32 A | 32er Tableau B | Siegerlauf ( B ) C | Siegerlauf ( C )

Bahn

*** Freilos ***  

ZGURSKII Kristian (19)
WÜ SV Esslingen

BUL  

Bahn 3

KELLER Laurin
WÜ MTV Stuttgart

GER   V

DURNEV Ivan (27)
BN FC Lauda-Königshofen

GER   2

R: JUNT Bastian (GER)

Bahn 5

PELTA David (26)
WÜ SV Esslingen

GER   6

KÖSE Ömer
WÜ TSF Welzheim

GER   V

R: HELLMUND Vincent (GER)

Bahn

GHILARDI Brian (18)
WÜ PSV Stuttgart

GER  

*** Freilos ***  

 

3
SIPPL Daniel
WÜ TSF Welzheim

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11

19
ZGURSKII Kristian
WÜ SV Esslingen

BUL   1

14
DOTZEL Sebastian
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

 

  Bahn 11

11
KELLER Laurin
WÜ MTV Stuttgart

GER   7

22
YARIKBAS Yusuf Eymen
WÜ TG Tuttlingen

GER   V

 

  Bahn 1

27
DURNEV Ivan
BN FC Lauda-Königshofen

GER   1

6
KUHNMÜNCH Noah
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: HELLMUND Vincent (GER)

  Bahn 1

7
WÖPPEL Julius
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

26
PELTA David
WÜ SV Esslingen

GER   1

  R: HELLMUND Vincent (GER)

  Bahn 12

23
ROSER Max
WÜ MTV Ludwigsburg

GER   V

10
KÖSE Ömer
WÜ TSF Welzheim

GER   4

  R: HEITZ Noah (GER)

  Bahn 12

15
BÖHME David
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

18
GHILARDI Brian
WÜ PSV Stuttgart

GER   4

  R: HEITZ Noah (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
SCHIMANN Kirill
WÜ PSV Stuttgart

GER  

 

Bahn 10

SIPPL Daniel
WÜ TSF Welzheim

GER   V

DOTZEL Sebastian
BN FC Tauberbischofsheim

GER   2

R: TAUKACHOU Ivan (BLR)

Bahn 10

YARIKBAS Yusuf Eymen (22)
WÜ TG Tuttlingen

GER   4

KUHNMÜNCH Noah
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: TAUKACHOU Ivan (BLR)

Bahn 5

WÖPPEL Julius
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

ROSER Max (23)
WÜ MTV Ludwigsburg

GER   2

R: HELLMUND Vincent (GER)

Bahn 3

BÖHME David
BY TSV Neu-Ulm

GER   3

SCHIMANN Kirill
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: JUNT Bastian (GER)

Bahn 9

SIPPL Daniel
WÜ TSF Welzheim

GER   V

KUHNMÜNCH Noah
BN FC Tauberbischofsheim

GER   5

R: KUTSYI Ilja (GER)

Bahn 9

WÖPPEL Julius
BN FC Tauberbischofsheim

GER   5

SCHIMANN Kirill
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: KUTSYI Ilja (GER)
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E | Hoffnungslauf 17-24 F | Hoffnungslauf 13-16 G | Hoffnungslauf 9-12  
  Bahn 8

1
GUGLIELMI Samuel (8)
WÜ TG Biberach

GER   V

16
HOGH Lenny (21)
WÜ TSF Welzheim

GER   2

  R: HEITZ Noah (GER)

  Bahn 8

9
KELLER Laurin (11)
WÜ MTV Stuttgart

GER   4

8
ROSER Max (23)
WÜ MTV Ludwigsburg

GER   V 6

  R: HEITZ Noah (GER)

  Bahn 11

5
BÖHME David (15)
BY TSV Neu-Ulm

GER   V 9

12
MADER Mads (16)
BY MTV München

GER   4

  R: HELLMUND Vincent (GER)

  Bahn 11

13
HILCKEN Emil (20)
BY FS TG Würzburg

GER   V

4
DOTZEL Sebastian (14)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   5

  R: HELLMUND Vincent (GER)

  Bahn 2

3
BECK János (13)
BY TSV Lauf

GER   V

14
ZGURSKII Kristian (19)
WÜ SV Esslingen

BUL   5

  R: KUTSYI Leon (GER)

  Bahn 2

11
GHILARDI Brian (18)
WÜ PSV Stuttgart

GER   7

6
ALLGEIER Nils (17)
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

  R: KUTSYI Leon (GER)

  Bahn 4

7
YARIKBAS Yusuf Eymen (22)
WÜ TG Tuttlingen

GER   3

10
KÖSE Ömer
WÜ TSF Welzheim

GER   V

  R: SCHNEIDER David (GER)

  Bahn 4

15
BOTSCHNER Patrick (24)
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   5

2
SCHOSSER Finn Jakob (12)
BY MTV München

GER   V 7

  R: SCHNEIDER David (GER)

Bahn 5

GUGLIELMI Samuel (8)
WÜ TG Biberach

GER   V

ROSER Max (23)
WÜ MTV Ludwigsburg

GER   5

R: HEITZ Noah (GER)

Bahn 5

BÖHME David (15)
BY TSV Neu-Ulm

GER   9

HILCKEN Emil (20)
BY FS TG Würzburg

GER   V

R: HEITZ Noah (GER)

Bahn 4

BECK János (13)
BY TSV Lauf

GER   V

ALLGEIER Nils (17)
BY TSV Neu-Ulm

GER   0

R: HINDERER Helmut (GER)

Bahn 4

KÖSE Ömer (10)
WÜ TSF Welzheim

GER   5

SCHOSSER Finn Jakob (12)
BY MTV München

GER   V

R: HINDERER Helmut (GER)

Bahn 8

STRASHEIM Jan (4)
BN TSG Weinheim

GER   V

HILCKEN Emil (20)
BY FS TG Würzburg

GER   7

R: MERKERT Mona Lisa (GER)

Bahn 8

SCHOSSER Finn Jakob (12)
BY MTV München

GER   7

RÖCKINGER Elias (9)
WÜ MTV Stuttgart

GER   V

R: MERKERT Mona Lisa (GER)

Bahn 9

WÖPPEL Julius (7)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

GUGLIELMI Samuel (8)
WÜ TG Biberach

GER   0

R: PRIBIK Matthias (GER)

Bahn 9

BECK János (13)
BY TSV Lauf

GER   V

KUHNMÜNCH Noah (6)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   3

R: PRIBIK Matthias (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 12

1
KARP Daniel
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

8
BECK János (13)
BY TSV Lauf

GER   4

  R: KUTSYI Leon (GER)

  Bahn 11

5
STRASHEIM Jan (4)
BN TSG Weinheim

GER   5

4
VON ERFFA Leopold (5)
BY MTV München

GER   V

  R: MERKERT Mona Lisa (GER)

  Bahn 10

3
SIPPL Daniel
WÜ TSF Welzheim

GER   V

6
WÖPPEL Julius (7)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   5

  R: SELMAYR Sarah (GER)

  Bahn 9

7
RÖCKINGER Elias (9)
WÜ MTV Stuttgart

GER   8

2
SCHIMANN Kirill
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

  R: HÖPFL Amelie (GER)

Bahn 2

KARP Daniel
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

VON ERFFA Leopold (5)
BY MTV München

GER   9

R: MÄRKLE Felix (GER)

Bahn 1

SIPPL Daniel
WÜ TSF Welzheim

GER   7

SCHIMANN Kirill
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: SEMBACH Philipp (GER)

Bahn 6

KARP Daniel
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

SCHIMANN Kirill
WÜ PSV Stuttgart

GER   7

R: SEMBACH Philipp (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 17-24

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER GUGLIELMI Samuel WÜ TG Biberach 8 U

2 GER SCHOSSER Finn Jakob BY MTV München 12 U

3 GER BECK János BY TSV Lauf 13 U

4 GER DOTZEL Sebastian BN FC Tauberbischofsheim 14 U

5 GER BÖHME David BY TSV Neu-Ulm 15 U

6 GER ALLGEIER Nils BY TSV Neu-Ulm 17 U

7 GER YARIKBAS Yusuf Eymen WÜ TG Tuttlingen 22 U

8 GER ROSER Max WÜ MTV Ludwigsburg 23 U

9 GER KÖSE Ömer WÜ TSF Welzheim 10 L 10

10 GER KELLER Laurin WÜ MTV Stuttgart 11 L 9

11 GER MADER Mads BY MTV München 16 L 12

12 GER GHILARDI Brian WÜ PSV Stuttgart 18 L 11

13 BUL ZGURSKII Kristian WÜ SV Esslingen 19 L 14

14 GER HILCKEN Emil BY FS TG Würzburg 20 L 13

15 GER HOGH Lenny WÜ TSF Welzheim 21 L 16

16 GER BOTSCHNER Patrick WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 24 L 15
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER STRASHEIM Jan BN TSG Weinheim 4 U

2 GER KUHNMÜNCH Noah BN FC Tauberbischofsheim 6 U

3 GER WÖPPEL Julius BN FC Tauberbischofsheim 7 U

4 GER RÖCKINGER Elias WÜ MTV Stuttgart 9 U

5 GER GUGLIELMI Samuel WÜ TG Biberach 8 L 6

6 GER SCHOSSER Finn Jakob BY MTV München 12 L 5

7 GER BECK János BY TSV Lauf 13 L

8 GER HILCKEN Emil BY FS TG Würzburg 20 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER KARP Daniel BN FC Tauberbischofsheim 1 U

2 GER SCHIMANN Kirill WÜ PSV Stuttgart 2 U

3 GER SIPPL Daniel WÜ TSF Welzheim 3 U

4 GER VON ERFFA Leopold BY MTV München 5 U

5 GER STRASHEIM Jan BN TSG Weinheim 4 L

6 GER WÖPPEL Julius BN FC Tauberbischofsheim 7 L

7 GER RÖCKINGER Elias WÜ MTV Stuttgart 9 L

8 GER BECK János BY TSV Lauf 13 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KARP Daniel BN FC Tauberbischofsheim 2009

2 GER SCHIMANN Kirill WÜ PSV Stuttgart 2009

3 GER SIPPL Daniel WÜ TSF Welzheim 2009

3 GER VON ERFFA Leopold BY MTV München 2009

8er Tableau

5 GER STRASHEIM Jan BN TSG Weinheim 2009

6 GER WÖPPEL Julius BN FC Tauberbischofsheim 2009

7 GER RÖCKINGER Elias WÜ MTV Stuttgart 2009

8 GER BECK János BY TSV Lauf 2010

Hoffnungslauf 9-12

9 GER KUHNMÜNCH Noah BN FC Tauberbischofsheim 2009

10 GER GUGLIELMI Samuel WÜ TG Biberach 2009

11 GER SCHOSSER Finn Jakob BY MTV München 2009

12 GER HILCKEN Emil BY FS TG Würzburg 2010

Hoffnungslauf 13-16

13 GER KÖSE Ömer WÜ TSF Welzheim 2010

14 GER BÖHME David BY TSV Neu-Ulm 2010

15 GER ALLGEIER Nils BY TSV Neu-Ulm 2010

16 GER ROSER Max WÜ MTV Ludwigsburg 2010

Hoffnungslauf 17-24

17 GER KELLER Laurin WÜ MTV Stuttgart 2009

18 GER DOTZEL Sebastian BN FC Tauberbischofsheim 2009

19 GER MADER Mads BY MTV München 2010

20 GER GHILARDI Brian WÜ PSV Stuttgart 2009

21 BUL ZGURSKII Kristian WÜ SV Esslingen 2010

22 GER HOGH Lenny WÜ TSF Welzheim 2009

23 GER YARIKBAS Yusuf Eymen WÜ TG Tuttlingen 2009

24 GER BOTSCHNER Patrick WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2010

Hoffnungslauf 25-32

25 GER LINK Valentin WÜ PSV Stuttgart 2009

26 GER PELTA David WÜ SV Esslingen 2009

27 GER DURNEV Ivan BN FC Lauda-Königshofen 2010

28 GER LEHBERG Philipp WÜ MTV Ludwigsburg 2009
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B D E C F G H I K Ref Vid Ass

BLR TAUKACHOU Ivan 2 2 4 0 0

GER SCHÄFFNER Elke 2 2 0 0

CN BAUER Simone 0 0 0

CN BOROWIAK Merlin 0 0 0

HEITZ Noah 2 1 1 2 2 8 0 0

HÖPFL Amelie 1 1 2 0 0

SEMBACH Philipp 1 1 1 3 0 0

SELMAYR Sarah 2 1 3 0 0

E SCHWANHÄUSSER Gernot 1 1 0 0

CN BAIR Stephan 0 0 0

E BRELL Noah 2 2 0 0

D GRINBERG Maxim 0 0 0

D HELLMUND Vincent 2 1 1 2 6 0 0

E KIECKBUSCH Mirjam 0 0 0

CN KUTSYI Leon 2 1 3 0 0

D MÄRKLE Felix 2 1 3 0 0

MERKERT Mona Lisa 2 1 3 0 0

E ÖTTL Lea 0 0 0

D PRIBIK Matthias 2 2 0 0

D REIBETANZ Victor 0 0 0

RUSTLER Aline 0 0 0

CN STRAUB Jona 0 0 0

E VOGEL Greta 0 0 0

CN VON RITTER Anselm 0 0 0

E WITT Lara 0 0 0

E KUTSYI Ilja 1 2 3 0 0

D SCHNEIDER David 1 2 3 0 0

D JUNT Bastian 1 1 1 3 0 0

D HINDERER Helmut 1 1 1 2 5 0 0

29 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KARP Daniel BN FC Tauberbischofsheim 2009

Silber GER SCHIMANN Kirill WÜ PSV Stuttgart 2009

Bronze GER SIPPL Daniel WÜ TSF Welzheim 2009

Bronze GER VON ERFFA Leopold BY MTV München 2009


